ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  101  /GM-UBND Sơn Tây, ngày    05   tháng 7 năm 2024

GIẤY MỜI

                 Kính gửi: ................................................................

Để giải quyết những khó khăn vướng mắc trong việc thực hiện công tác

giải phóng mặt bằng các công trình do BQL dự án ĐTXD&PTQĐ huyện chủ đầu

tư, nhằm đẩy nhanh tiến độ giải ngân trong thời gian tới; đồng thời giải quyết

vướng mắc trong thực hiện công tác bồi thường, hỗ trợ đối với phương án đền bù

45 thửa đất/21 hộ lòng hồ thủy điện Đakđrinh trên địa bàn xã Sơn Dung. UBND

huyện tổ chức cuộc họp và kính mời các thành phần sau tham dự:

1. Thành phần tham dự:

1.1. Nội dung 01: Công tác bồi thường, hỗ trợ đối với phương án đền

bù 45 thửa đất/21 hộ lòng hồ thủy điện Đakđrinh trên địa bàn xã Sơn Dung

- Mời đồng chí Đinh Quang Ven – Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy;

- Đồng chí Đinh Trường Giang – Phó Chủ tịch UBND huyện, chủ trì;

- Đại diện lãnh đạo các phòng ban, đơn vị: Tài nguyên và Môi trường, Kinh

tế và Hạ tầng, Tư pháp, Thanh tra huyện, Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng và

Phát triển quỹ đất;

- Đại diện lãnh đạo Công an huyện;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng đăng ký đất đai tỉnh Quảng Ngãi – Chi

nhánh khu vực Sơn Hà – Sơn Tây;

- Mời Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND và công chức địa chính xã Sơn

Dung; Trưởng thôn, Mặt trận thôn có liên quan (nhờ UBND xã Sơn Dung mời).

- Lãnh đạo và chuyên viên Văn phòng HĐND&UBND.

1.2. Nội dung 02: Công tác bồi thường, GPMB dự án Đường Sơn Tân-

Sơn Mùa (ĐH.86).

* Ở huyện:

- Lãnh đạo UBND huyện.

- Đại diện lãnh đạo Phòng Tài nguyên và Môi trường.

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng đăng ký đất đai tỉnh Quảng Ngãi – Chi

nhánh khu vực Sơn Hà – Sơn Tây.

- Lãnh đạo Thanh tra huyện.

- Lãnh đạo và cán bộ kỹ thuật BQL dự án ĐTXD&PTQĐ huyện.

- Lãnh đạo và chuyên viên Văn phòng HĐND&UBND.

* Ở xã: Lãnh đạo Đảng ủy, UBND, công chức địa chính các xã: Sơn Tân

và Sơn Mùa.

1.3. Nội dung 03: Công tác bồi thường, GPMB công trình: Đường điện

thắp sáng tuyến xóm ông Ngang - KDC Mang Ve, xã Sơn Liên.

* Ở huyện:

- Lãnh đạo UBND huyện.

- Đại diện lãnh đạo Phòng Tài nguyên và Môi trường.

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng đăng ký đất đai tỉnh Quảng Ngãi – Chi

nhánh khu vực Sơn Hà – Sơn Tây.

- Lãnh đạo Thanh tra huyện.

- Lãnh đạo và Cán bộ kỹ thuật BQL dự án ĐTXD&PTQĐ huyện.

- Lãnh đạo và chuyên viên Văn phòng HĐND&UBND.

* Ở xã: Lãnh đạo Đảng ủy, UBND, công chức địa chính xã Sơn Liên.

2. Thời gian:

2.1. Nội dung 01: Vào lúc 08 giờ 30 phút ngày 08/7/2024 (thứ Hai).

2.2. Nội dung 02: Vào lúc 09 giờ 30 phút ngày 08/7/2024 (thứ Hai).

2.3. Nội dung 03: Vào lúc 10 giờ 00 phút ngày 08/7/2024 (thứ Hai).

3. Địa điểm: Tại Phòng họp số 02, tầng 03 trụ sở làm việc HĐND&UBND

huyện.

4. Chuẩn bị nội dung:

- Giao Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất chuẩn bị

đầy đủ nội dung, tài liệu cần thiết để phục vụ buổi làm việc (chú ý các phương án

về hoa màu, về đất và danh sách đối tượng đã được phê duyệt trước đây).

- Các đơn vị liên quan theo chức năng, nhiệm vụ chuẩn bị nội dung, tài liệu

để tham mưu, phối hợp.

Kính mời các đồng chí tham dự./.

Nơi nhận:

- Như thành phần

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Minh Tuân

		2024-07-05T15:07:00+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-05T15:07:36+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!